

EMI Transmission Limited.

E Auction Public Announcement -19/10/2021

Business Standard – Mumbai Edition Page 16

SALE NOTICE				
EMI TRANSMISSION LIMITED (In Liquidation)				
Regd. Office: Centre Point, 101, 1st Floor, Dr. B. A. Road, Parel, Mumbai - 12				
E-AUCTION				
Sale of Company as a Going Concern - Under the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016				
Date and Time of E-Auction: Tuesday, 2nd November 2021				
01:00 PM to 02:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each)				
Sale of Assets and Properties owned by EMI Transmission Ltd (in Liquidation) forming part of the Liquidation Estate formed by the Liquidator, appointed by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide order dated 14th August 2020. The sale will be done by the undersigned through the e-auction platform provided at the Web Portal (https://ncltauction.auctiontiger.net)				
Lot	Asset	Reserve Price (Rs.)	EMD (Rs.)	Incremental Value (Rs.)
Lot 1	All the present assets of the Company, located at Nashik, on a going concern basis as per Regulation 32A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016	35 Crores	3.50 Crores	0.20 Crores
All the fixed assets are located at Survey No. 157/1+2/1; 157/2/2; 158/2, Village Bramhanwade, Shinde - Naigaon Road, Taluka – Sinnar, District - Nasik, Maharashtra				
The sale will be done "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS", "WHATEVER THERE IS BASIS" and "NO RECOURSE BASIS". The Interested applicants are requested to refer to the detailed E-Auction Process Document, for the details of assets, payment terms and the entire process post auction till handover, is available on the website of the liquidator http://headwayip.com under the tab Liquidation and on the E-Auction website https://ncltauction.auctiontiger.net . Last date to submit the EMD and supporting documents is 1st November 2021 till 5 PM.				
Contact:				
Address for correspondence: Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd., 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai – 400021, Maharashtra. Email: circpermit@gmail.com ; ip10362.desai@gmail.com ; Tel No.: 022-66107433				
Sd/-				
Date : 19th October 2021		Shailesh Desai - Liquidator		
Place: Mumbai		IBBI/PA-001/IP-P00183/2017-18/10362		

पुण्य नगरी

विक्री सूचना

ईएमआय ट्रान्समिशन लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)

नोंद. कार्यालय : सेंटर पॉइंट, १०१, पहिला मजला, डॉ. बी.ए. रोड, परेल, मुंबई-१२

ई-लिलाव

चालू स्थितीमध्ये कंपनीची विक्री-नादारी आणि दिवाळखोरी संहिता, २०१६ अंतर्गत

लिलावाची तारीख व वेळ : मंगळवार, २ नोव्हेंबर २०२१

दु. ०१.०० वा. ते दु. २.०० वा. पर्यंत (प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्याद विस्तारासह)

एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठाद्वारे १४ ऑगस्ट २०२० दिनांकित आदेशान्वये नियुक्त, परिसमापकांकडून गठित परिसमापन संपदेचा भाग असलेल्या ईएमआय ट्रान्समिशन लि. (परिसमापनामध्ये) च्या मालकीच्या संपदा आणि मालमत्तेची विक्री. निम्नस्वाक्षरीकारांकडून वेब पोर्टल (<https://ncltauction.auctiontiger.net>) येथील ई-लिलाव मंचाद्वारे विक्री करण्यात येईल.

लॉट	संपदा	राखीव किंमत (रु.)	इरठे (रु.)	वाढविण्याचे मूल्य (रु.)
लॉट १	आयबीबीआय (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, २०१६ च्या विनियम ३२ ए अनुसार चालू स्थिती आधारवर, नाशिक येथे स्थित, कंपनीच्या सर्व विद्यमान मालमत्ता.	३५ कोटी	३.५० कोटी	०.२० कोटी

सर्व्हे क्र. १५७/१+२/१, १५७/२/२, १५८/२, गाव ब्राह्मणवाडे, शिंदे-नायगाव रोड, तालुका-सिन्नर, जिल्हा-नाशिक, महाराष्ट्र येथे स्थित मालमत्ता.

सदर विक्री "जसे आहे जेथे आहे आधारवर", "जसे आहे जे आहे आधारवर", "तेथे जे काही आहे आधारवर" आणि "विनाअवलंब आधारवर" करण्यात येईल. इच्छुक अर्जदारांना, मालमत्तेचा तपशील, रक्कम भरणा करण्याच्या अटी व शर्ती आणि लिलावानंतर हस्तांतरित करेपर्यंतच्या संपूर्ण प्रक्रियेसाठी, ई-लिलाव प्रक्रिया दस्तावेज पाहण्याची विनंती करण्यात येत आहे, जे परिसमापकाच्या संकेतस्थळ <http://headwayip.com> वर टॅब लिक्विडेशनवर आणि ई-लिलाव संकेतस्थळ <https://ncltauction.auctiontiger.net> वर उपलब्ध आहे. इरठे आणि आधारभूत दस्तावेज सादर करण्याची अंतिम तारीख १ नोव्हेंबर २०२१ रोजी सायं. ५ वा. पर्यंत आहे.

संपर्क :

पत्रव्यवहाराचा पत्ता : हेडवे रिजॉल्युशन अँड इन्सॉल्व्हन्सी सर्व्हिसेस प्रा. लि., ७०८, रहेजा सेंटर, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१, महाराष्ट्र. ई-मेल : cirpemit@gmail.com; ip10362.desai@gmail.com; दू. क्र. : ०२२-६६१०७४३३

हस्ता./-

दिनांक : १९ ऑक्टोबर २०२१

शैलेश देसाई - परिसमापक

स्थळ : मुंबई

IBBI/IPA-001/IP-P00183/2017-18/10362

NASHIK

Page No.9 October 19, 2021